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Si vous utilisez une enceinte de protection
(accessoire en option

1)

), l'espace de cir-

culation d'air de 2 mm et le fond de pro-
tection installé directement sous l'appareil
ne sont plus nécessaires.
Vous ne pouvez pas utiliser le boîtier de
protection si vous installez l'appareil au-
dessus d'un four.

1) L'enceinte de protection n'est pas disponible dans tous les pays. Veuillez contacter votre

revendeur local.

9. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modell EHO8840FOG

Prod.Nr. 949 596 149 00

Typ 58 GBD C3 AU

220 - 240 V 50 - 60 Hz

Induction 7.4 kW

Made in Germany

Ser.Nr. ..........

7.4 kW

ELECTROLUX

 

 

Puissance des zones de cuisson

Zone de
cuisson

Puissance
nominale (ni-
veau de cuis-
son
max.) [W]

Fonction
Booster acti-
vée [W]

Durée maxi-
male de la
fonction
Boos-
ter [min]

Diamètre mi-
nimal du ré-
cipient [mm]

Arrière droit :

2300 W

3200 W

10

125

Avant droit :

2300 W

3200 W

10

125

Arrière gau-

che :

2300 W

3200 W

10

125

Avant gau-

che :

2300 W

3200 W

10

125

La puissance des zones de cuisson peut
légèrement différer des données du ta-

bleau. Elle varie en fonction du matériau
et des dimensions du récipient.

10. EN MATIÈRE DE PROTECTION DE
L'ENVIRONNEMENT

Recyclez les matériaux portant le symbole

 . Déposez les emballages dans les

conteneurs prévus à cet effet.
Contribuez à la protection de
l'environnement et à votre sécurité,

recyclez vos produits électriques et
électroniques. Ne jetez pas les appareils
portant le symbole avec les ordures
ménagères. Emmenez un tel produit dans

20 www.electrolux.com
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